Contratação de empresa(s) especializada(s) para as Execuções dos Fechamentos das Quadras 
Poliesportivas, Reformas e Intervenções externas das Unidades Sesc Morada do Sol e Sesc 
Comunidade, localizadas em Araguaína – TO; e 
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 2.811.166,48 (dois milhões e oitocentos e onze mil e cento e sessenta 
e seis reais e quarenta e oito centavos). 

HOMOLOGO1, nos termos da Resolução Sesc/DN nº 1.593/2024, considerando o posicionamento final 
exarado pela Comissão Permanente de Licitação designada pela Portaria Sesc/DR nº 1169/2025, o 
Processo Licitatório nº 000004-25-CC, referente às empresas do segmento de construção civil, em

[...]

AP EMPREENDIMENTOS LTDA 14.332.863/0001-70 R$ 2.062.027,12 

Lote II – Sesc Comunidade, localizada em Araguaína/TO: 

EMPRESA CNPJ VALOR 

TARUMÃ ENGENHARIA CONSTRUÇÃO LTDA 41.759.790/0001-70 R$ 749.139,36 

Totalizando o presente processo em R$ 2.811.166,48 (dois milhões e oitocentos e onze mil e cento e 
sessenta e seis reais e quarenta e oito centavos). 

Palmas/TO, 02 de julho de 2025 

Assinatura eletrônica                                                                                                  Assinatura eletrônica 

Itelvino Pisoni                                                        Alexandra Bramatti